

ОБЕКТ: ПЪТ І-9 СЛЪНЧЕВ БРЪГ - БУРГАС

Участък: Обход на Ахелой, от км 207+500,00 до км 212+233,06

		ТРЕПС ГРУП ХОЛДЪ АД	ХИДРОСТРОИТ АД	СБ Ахелой ДЗЗД	Автоматострати Черноморе АД	Обединение Ахелой БТА 2016	Консорциум Стрибат Ахелой ДЗЗД
		Ценово	Ценово	Ценово	Ценово	Ценово	Ценово
Сметка 1000 - ЗЕМНИ РАБОТИ, ФРЕЗОВАНЕ, РАЗВАЛЯНЕ, ДЕМОНТАЖ	лева	4 330 817,15	3 300 967,00	3 942 918,10	7 080 865,17	5 596 937,88	6 635 494,67
Сметка 1000 - ЗЕМНИ РАБОТИ, ФРЕЗОВАНЕ, РАЗВАЛЯНЕ, ДЕМОНТАЖ	лева	3 516 294,07	3 691 770,75	2 912 217,89	3 479 029,24	4 141 502,20	4 171 357,86
Сметка 2000 - АСФАЛТОВИ ПЛАСТОВЕ	лева	5 431 623,98	2 893 382,50	3 690 622,46	6 856 288,05	5 691 010,68	4 573 328,65
Сметка 3000 - ПЪТНИ РАБОТИ, ВЕРТИКАЛНА И ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ, ДРЕНАЖНИ И ОТВОДНИЧЕЛНИ СИСТЕМИ	лева	1 661 695,28	734 135,00	458 117,37	821 050,80	838 695,62	513 836,11
Сметка 4000 - ОТРАНИЧЕЛНИ СИСТЕМИ И БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО	лева	1 154 332,53	1 313 929,10	1 051 141,91	1 121 105,34	1 817 094,57	1 594 990,58
Сметка 6000 - ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ	лева	469 139,52	80 080,42	81 338,64	89 302,67	115 852,65	115 417,51
Сметка 7000 - ВОДОСНАБДЯВАНЕ	лева	864 973,54	150 011,50	221 380,07	206 996,16	163 707,26	173 685,43
Сметка 8000 - ЕЛЕКТРО	лева	178 068,67	97 873,73	38 494,97	113 002,58	133 775,29	60 474,97
Сметка 9000 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ	лева	1 760 694,47	1 226 215,00	1 239 623,14	1 976 764,00	1 849 857,62	1 783 858,58
Непредвидени разходи (НР) в % от стойността на остойностните работи по Сметки 1000, 2000, 3000, 4000, 6000, 7000, 8000 и 9000 в лева без ДДС	лева	10%					
Обща стойност на Сметки 1000, 2000, 3000, 4000, 6000, 7000, 8000, 9000 + НР с лева без ДДС	лева	19 367 639,21	13 488 365,00	13 635 854,55	21 744 404,01	20 348 433,77	19 622 444,36
Обща стойност на Сметки 1000, 2000, 3000, 4000, 6000, 7000, 8000, 9000 + НР с лева с ДДС		23 241 167,06	16 186 038,00	16 363 025,46	26 093 284,81	24 418 120,52	23 546 933,23

ОБЕКТ: Път 1-9 СЪЛЪЧЕВ БРАГ - БУРГАС
Участък: Обход на Ахелой, от км 207+500,00 до км 212+233,06

Позиция	Описание на работите	Мярка	Количество	"ТРЕПС ГРУП ХОЛД" АД		"ХИДРОСТРОЙ" АД		"СБ Ахелой ДЗЗД"		"Автоматизирани Черупи Модел" АД		Обединение "Ахелой ЕПД 2016"		Консорциум "Сградар Ахелой" ДЗЗД	
				ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума
1000	Сметка 1000. ЗЕМНИ РАБОТИ, ФРЕЗОВАНЕ, РАЗВАДЯНЕ, ДЕМОНТАЖ														
1001	Отстраняване на хумусен пласт, съгласно Раздел 2300 от ТС, включително натоварване, извозване и складиране на подходящо място или извози по предназначение с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	17 667,00	2,95	51 822,65	1,90	33 977,30	4,15	72 903,06	12,01	210 979,67	6,00	105 402,00	4,86	86 902,63
1002	Изкоп на подходящ материал, съгласно Раздел 3300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на обекта и разтоварване на разпаметрирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	4 346,00	2,95	12 817,75	4,90	21 280,50	5,26	22 854,70	9,59	41 686,55	10,23	44 449,35	7,78	33 804,10
1003	Изкоп на подходящ материал за насип, съгласно Раздел 3300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране до мястото на изпъкване или транспортиране на обекта, разтоварване на разпаметрирано депо.	м³	29 656,00	2,95	87 485,20	5,10	151 245,60	4,61	142 645,36	9,37	277 876,72	6,00	177 936,00	2,95	87 485,20
1004	Изкоп за съоръжения (водостопи, стени, правове) в земята, почва, съгласно Раздел 3300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на обекта и разтоварване на обекта, разтоварване на разпаметрирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	6 661,00	3,20	18 083,20	6,00	33 906,00	8,77	49 599,27	15,76	89 056,76	16,72	94 464,72	16,12	91 094,12
1005	Доставка и полагане на обрешетка за водостопи, стени от подходящ материал, съгласно Раздел 3300 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м³	1 540,00	28,50	43 890,00	22,00	33 880,00	21,71	33 433,40	41,73	64 264,20	7,15	11 011,00	36,80	56 672,00
1006	Доставка и полагане на хумусен пласт с дебелина 15см (за затревани банкети и острови), включително обработка на почвата, натоварване и извозване, съгласно Раздел 3500 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м³	1 272,00	19,00	24 168,00	12,50	15 900,00	5,09	6 474,48	19,23	24 460,56	10,34	13 152,48	4,20	5 342,40
1007	Разрушаване на съществуващи съединителни пласове, съгласно Раздел 2300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране и разтоварване на разпаметрирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	2 218,00	4,50	9 981,00	5,80	12 864,40	2,89	6 410,02	25,74	57 091,32	12,32	27 325,76	10,34	22 934,12
1008	Разрушаване на основни пласове от несвързан материал на съществуващи настипи, съгласно Раздел 2300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране до място за повторно изпъкване или разтоварване на разпаметрирано депо за строителни отпадъци с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	4 452,00	4,80	21 369,60	5,50	24 486,00	5,33	23 729,16	15,93	70 920,36	10,56	47 013,12	3,84	17 095,68
1009	Демонтаж на съществуващи пътни знаци, съгласно временната и постоянна организация на движението, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Изпълнителя, разтоварване на депо, съгласно Раздел 2300 от ТС.	бр.	3,00	18,00	54,00	50,00	150,00	150,00	450,00	16,27	45,81	11,22	33,66	34,80	104,40
1010	Разрушаване на бетон по съществуващи водостопи, подпорни стени и други бетонни конструкции, съгласно Раздел 2300 от ТС и черметане, включително натоварване, транспортиране и разтоварване на депо с всички платени за цента такси от страна на Изпълнителя.	м³	98,00	48,00	4 704,00	150,00	14 700,00	12,53	1 227,94	95,16	9 327,64	53,13	5 206,74	128,86	12 628,28

Позиция	Описание на работите	мярка	количество	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума
1011	Почистване на етоци, оточи, водосточи, италиански илеи, съгласно Раздел 2300 от ТС, включително изкопаване, натоварване, транспортиране, извозване, износване, разтоварване, разпределение, депо за строителни отпадъци с всички платени за цени такси от страна на Изпълнителя.	Гл сума	1,00	4 000,00	4 000,00	5 000,00	5 000,00	10 000,00	10 000,00	6 000,00	6 000,00	2 266,00	2 266,00	3 431,91	3 431,91				
1012	Доставка и полагане на подложки, материал за настигане на нисп за Зона А, съгласно Раздел 3400 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m ²	60 304,00	26,20	1 579 964,80	16,00	964 864,00	22,28	1 343 573,12	40,48	2 441 105,92	29,48	1 777 761,92	33,31	2 008 726,24				
1013	Доставка и полагане на подложки, материал за настигане на нисп, съгласно Раздел 3400 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m ²	94 523,00	19,60	1 871 555,40	16,00	1 512 368,00	14,96	1 414 064,08	37,78	3 571 078,94	26,62	2 516 202,26	33,54	3 170 301,42				
1014	Доставка и полагане на подложки, материал за настигане на нисп за централния остров с включено товарене и разтоварване	m ²	28,00	28,45	796,60	21,00	588,00	23,64	661,82	25,13	709,64	11,22	314,16	9,83	275,24				
1015	Предпосевна обработка включително торене и бракуване	дка	467,08	502,00	234 474,16	25,00	11 677,00	150,00	70 062,00	32,10	14 993,27	24,31	11 354,71	171,00	79 870,68				
1016	Затравяване с хидропосев (включително първо косене, вносване на НРК тор при норма 35кг/дка)	дка	466,94	615,00	287 168,10	900,00	420 246,00	950,00	443 593,00	227,45	106 205,50	141,13	65 899,24	836,00	390 381,84				
1017	Доставка на широколистни дървета, включително товарене, транспортиране и разтоварване	бр.	78,00	60,40	4 711,20	30,00	2 340,00	18,00	1 404,00	52,58	4 098,68	137,50	10 725,00	24,45	1 907,10				
1018	Доставка на иполистни дървета, включително товарене, транспортиране и разтоварване	бр.	10,00	90,30	903,00	90,00	900,00	25,00	250,00	62,28	622,80	138,60	1 386,00	24,45	244,50				
1019	Доставка на широколистни храсти, включително товарене, транспортиране и разтоварване	бр.	11 989,00	3,62	43 400,18	1,80	21 580,20	1,10	13 187,90	5,59	67 018,51	3,52	42 201,28	5,01	60 064,89				
1020	Засаждане на дребноразмерни широколистни дървета в дупки 60/60/50, включително първо поливане 20л/бр. и превръзване с колове.	бр.	76,00	11,32	862,96	12,00	936,00	8,00	624,00	11,60	904,80	4,51	351,78	19,62	1 530,36				
1021	Засаждане на дребноразмерни иполистни дървета в дупки 60/60/50, включително първо поливане 20л/бр. и превръзване с колове.	бр.	10,00	12,50	125,00	12,00	120,00	8,00	80,00	13,25	132,50	106,46	1 064,60	19,62	196,20				
1022	Засаждане на широколистни декоративни храсти в дупки 30/30/30	бр.	11 989,00	0,77	9 231,53	0,50	5 994,50	0,30	3 596,70	0,81	9 711,09	3,52	42 201,28	3,52	42 201,28				
1023	Засаждане	m ²	24,00	33,65	807,60	30,00	720,00	30,00	720,00	26,37	632,88	20,46	491,04	31,94	766,56				
1024	Поливане на новозасадени декоративни храсти и треви (лит.кратко) бр./1000бр.	тон	5,00	43,98	219,90	32,00	160,00	250,00	1 250,00	45,37	226,85	13,34	66,70	243,36	1 216,80				
1025	Доставяне на 20 см хумусен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние и разтоварване и оформянето му	дка	466,94	38,98	18 201,32	25,00	11 673,50	600,00	280 184,00	25,13	11 734,20	1 282,00	598 617,08	988,00	481 336,72				
Сметка 2000. Асфалтови Пласти																			
2001	Доставка и полагане на асфалтов смес за горен пласт на покрития с устойчиви на полиране фракции тип А (АС кл. А), с полимермодифициран битум Марка Пиб 45/60-65, отговарящи на изискванията на Таблица NA.2, с дебелина на пласта в утвърдено състояние 40 мм, съгласно БДС EN 13108-1/NA и Раздел 5600 от ТС.	m ²	80 626,00	10,44	841 725,00	10,50	846 562,50	9,15	737 716,75	9,29	749 006,25	12,05	971 531,25	12,31	992 493,75				
2002	Доставка и полагане на асфалтов смес за долен пласт на покрития АС, биндер, с полимермодифициран битум Марка Пиб 25/55-55 отговарящи на изискванията на Таблица NA.2, (за профилиране и маркиране) на пластовете с различна дебелина и ширина, съгласно БДС EN 13108-1/NA и Раздел 5600 от ТС.	t	7 780,00	90,77	706 180,60	90,00	700 200,00	69,74	542 577,20	86,84	675 615,20	95,30	741 434,00	113,24	881 007,20				
2003	Доставка и полагане на асфалтов смес за основен пласт АС, кл. Ас, с дебелина в утвърдено състояние 13см, съгласно БДС EN 13108-1/NA и Раздел 5600 от ТС.	t	24 739,00	70,86	1 753 500,32	80,00	1 979 120,00	59,96	1 483 350,44	71,16	1 760 427,24	89,30	2 209 192,70	87,69	2 169 362,91				
2004	Поправка на първи битумен разлив за връзка с различна ширина съгласно Раздел 5700 от ТС.	m ²	85 330,00	1,44	122 875,20	0,70	59 731,00	0,58	49 491,40	1,04	88 743,20	1,05	89 596,50	0,40	34 132,00				

Позиция	Описание на работата	Мерка	количество	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума
2005	Полане на втори битум разлив с различна ширина съгласно Раздел 5800 от ТС.	м ²	235 505,00	0,39	92 002,95	0,45	106 157,25	0,42	99 080,10	0,87	205 237,35	0,55	129 747,75	0,40	94 362,00		
3000	Сметка 3000. ПЪТНИ РАБОТИ, ВЕРТИКАЛНИ, ХОРИЗОНТАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ, ДЕННАЖИ И ОТВОДИТЕЛНИ СИСТЕМИ																
3001	Доставка и полане на зърнест иминерални материали, необработени със свързващи вещества за катилане на основен пласт, съгласно Раздел 4200 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м ³	50 515,00	43,20	2 182 248,00	17,00	868 755,00	24,10	1 217 411,50	48,88	2 489 173,20	29,81	1 505 852,15	30,52	1 541 717,80		
3002	Доставка и полане на скален материал с подбрана зърнометрия за катилане на порен пласт при банкети, съгласно Раздел 3500 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м ³	14 868,00	43,20	642 287,60	16,00	237 888,00	28,44	422 845,92	41,64	619 103,52	29,48	439 308,64	35,45	527 070,80		
3003	Доставка и полане на елементи за катилане на пъвежна настилка, съгласно БДС EN1238 и чертежите, включително всички свързани с това разходи.	м ²	145,00	50,00	7 250,00	140,00	20 300,00	31,57	4 577,65	52,00	7 540,00	20,46	2 986,70	30,71	4 452,95		
3004	Доставка и полане на бетонови бордюри с размер 18/25, включително бетонова основа, и възстановяване на прилежащата съществуваща пътна и тротоарна настилка, съгласно изискванията на БДС EN 1340 и Раздел 9300 на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	227,00	23,90	5 425,30	26,00	5 902,00	27,11	6 153,97	31,22	7 086,94	32,78	7 441,08	26,09	5 822,43		
3005	Доставка и полане на бетонови бордюри с размер 8/16, включително бетонова основа, и възстановяване на прилежащата съществуваща пътна и тротоарна настилка, съгласно изискванията на БДС EN 1340 и Раздел 9300 на ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	9 792,00	16,20	158 630,40	12,00	117 504,00	9,64	94 394,88	21,42	209 744,64	12,76	124 945,92	17,21	168 520,32		
3006	Доставка и полане на пътни знаци с различна ширина (6 това число стрелки, символи, букви, цифри), съгласно чертежите, Раздел 11300 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	м ²	4 739,00	31,52	149 373,28	17,00	80 563,00	21,16	100 277,24	32,70	154 965,30	17,50	82 332,50	17,89	84 780,71		
3007	Доставка и монтаж на пътни знаци със стандартни размери, съгласно Раздел 11200 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	м ²	81,00	155,00	12 555,00	78,00	6 318,00	130,79	10 593,99	174,47	14 132,07	194,48	15 752,88	231,41	18 744,21		
3008	Доставка и монтаж на пътни знаци с променливи размери, съгласно Раздел 11200 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	м ²	82,00	190,00	15 580,00	80,00	6 560,00	231,75	19 003,50	196,07	16 077,74	211,64	17 354,48	219,77	18 021,14		
3009	Доставка и монтаж на носещи елементи - стълбове фреом, за пътни знаци със стандартни размери, съгласно Раздел 11200 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	бр.	94,00	68,00	6 392,00	27,00	2 538,00	94,50	7 943,00	79,92	7 512,48	43,56	4 094,64	71,55	6 725,70		
3010	Доставка и монтаж на носещи елементи - стълбове фреом, за пътни знаци с променливи размери, съгласно Раздел 11200 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	бр.	34,00	75,00	2 550,00	100,00	3 400,00	1 108,97	37 704,98	96,12	3 288,08	51,48	1 750,32	115,00	3 910,00		
3012	Изпълнение на отводнителни ули по отношение тип Италиански, съгласно чертежите и Раздел 8300 от ТС, включително всички свързани с това материални дейности и разходи.	м	178,00	30,00	5 340,00	28,00	4 984,00	33,64	6 025,52	27,76	4 941,28	47,41	8 438,98	22,44	3 994,32		
3013	Изпълнение на отводнителни ули с потоци стоманобетонни елементи ... с обикноватни проци/ катил на място, съгласно чертежите и Раздел 8300 от ТС, включително всички свързани с това материални дейности и разходи.	м	11 253,00	48,00	540 144,00	42,00	472 628,00	36,43	409 946,79	129,18	1 453 662,54	94,82	1 067 008,46	52,99	598 296,47		
3014	Доставка и монтаж на километрични катилни, съгласно Раздел 11200 от ТС и актуалната нормативна уредба, включително всички свързани с това разходи.	бр.	5,00	350,00	1 750,00	35,00	1 750,00	33,04	165,20	36,00	180,00	57,86	289,30	13,03	65,15		
3015	Доставка и изпавне на място на бетон C12/15 съгласно БДС EN 206-1/НА и Раздел 8600 и 9100 на ТС, без армировка, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м ³	1 265,00	145,00	183 425,00	80,00	101 200,00	90,53	115 026,45	143,66	181 729,90	114,10	144 336,50	122,54	155 013,10		

Позиция	Описание на работите	Материал	Количество	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума
3016	Доставка и изпие на място на бетон С16/20, съгласно БДС EN 206-1/NA и Раздел 8600 и 9100 на ТС, без армировка, включително кофреж и всички свързани с това разходи.	m³	156,00	155,00	24 180,00	82,00	12 792,00	106,90	16 676,40	169,88	26 501,28	129,23	20 159,88	146,48	22 850,88		
3017	Доставка и изпие на място на бетон С20/25, съгласно БДС EN 206-1/NA и Раздел 8600 и 9100 на ТС, без армировка, включително кофреж и всички свързани с това разходи.	m³	222,00	178,10	39 539,20	88,00	19 536,00	113,60	25 219,20	183,04	40 634,88	139,39	30 944,58	193,61	42 981,42		
3017.1	Доставка и изпие на място на бетон С30/37, съгласно БДС EN 206-1/NA и Раздел 8600 и 9100 на ТС, без армировка, включително кофреж и всички свързани с това разходи.	m³	7,00	220,20	1 541,40	100,00	700,00	131,10	917,70	178,74	1 251,18	158,51	1 109,57	213,96	1 497,72		
3017.2	Доставка и изпие на място на бетон С8/10, съгласно БДС EN 206-1/NA и Раздел 8600 и 9100 на ТС, без армировка, включително кофреж и всички свързани с това разходи.	m³	10,00	124,00	1 240,00	75,00	750,00	90,50	905,00	128,68	1 285,80	108,42	1 084,20	122,54	1 225,40		
3018	Изпълнение на правотълън водосток със сечение 3 002/50м, съгласно чертежите и Раздел 8600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m	40,00	2 450,00	98 000,00	2 500,00	100 000,00	1 938,59	77 543,60	2 203,45	88 139,00	4 628,80	185 152,00	2 223,00	88 920,00		
3019	Изпълнение на тръбен водосток Ø1500, съгласно чертежите и Раздел 8600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m	3 197,00	150,00	479 550,00	136,00	434 792,00	115,50	369 253,50	235,40	752 573,80	204,82	654 809,54	130,00	415 610,00		
3020	Изпълнение на тръбен водосток Ø1500, съгласно чертежите и Раздел 8600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m	208,00	750,00	156 000,00	550,00	114 400,00	432,14	89 885,12	780,90	158 267,20	1 518,00	315 744,00	657,09	136 674,72		
3021	Доставка, заготвя и монтаж на армировъчна тапла крета стомана B235 съгласно БДС 4758 и Раздел 9600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	t	1,20	1 750,00	2 100,00	1 150,00	1 380,00	1 332,00	1 588,40	1 814,40	2 177,28	1 782,00	2 138,40	1 645,20	1 727,46		
3022	Доставка, заготвя и монтаж на армировъчна стомана с периодичен профил B420, съгласно БДС 4758 и Раздел 9600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	t	1,05	1 750,00	1 837,50	1 200,00	1 260,00	1 332,00	1 398,60	1 871,10	1 964,06	1 848,00	1 940,40	1 645,20	1 727,46		
3023	Загряване на равни повърхности (банети, острови за безопасност, зелени площи), включително обработка на почвата, напояване и поливане, съгласно Раздел 3600 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m²	10 630,00	2,60	27 638,00	0,40	4 252,00	2,80	29 764,00	1,30	13 819,00	3,06	32 527,60	2,77	29 445,10		
3024	Направа на тръбен дренаж с PVC тръба с диаметър 200мм, съгласно Раздел 8200 от ТС, включително всички свързани с това материал, дейности и разходи.	m	17 584,00	22,30	392 123,20	7,00	123 088,00	17,14	301 389,76	16,72	294 004,48	47,96	843 328,64	20,82	366 098,88		
3025	Изпълнение на дъждопроводни шахти (улучни оттоци), съгласно чертежите и Раздел 8400 от ТС, включително всички свързани с това материал, дейности и разходи.	бр.	148,00	245,00	36 280,00	110,00	16 280,00	185,00	27 380,00	293,23	43 398,04	200,53	29 678,44	341,67	50 587,16		
3026	Нови бетонни решетки за дъждопроводни шахти (улучни оттоци), съгласно чертежите и Раздел 8400 от ТС, включително всички свързани с това дейности и разходи.	бр.	151,00	137,00	20 667,00	45,00	6 795,00	67,07	10 127,57	163,77	24 729,27	64,48	12 756,48	123,09	18 598,56		
3027	Изпълнение на разклонени шахти, съгласно чертежите и Раздел 8400 от ТС, включително всички свързани с това материал, дейности и разходи.	бр.	303,00	685,00	207 555,00	300,00	90 900,00	615,52	186 502,56	614,64	186 235,92	324,06	98 190,16	657,46	199 210,38		
3028	Нови бетонни капаци за разклонени шахти, съгласно чертежите и Раздел 8400 от ТС, включително всички свързани с това дейности и разходи.	бр.	151,00	137,00	20 667,00	150,00	22 650,00	584,63	88 279,13	207,28	31 299,28	76,56	11 560,56	358,98	54 205,98		
3029	Попане на изолация при водостопи и стени- гмурд, съгласно чертежите и Раздел 8600 и 10900 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	m²	3 021,00	2,60	7 854,60	7,50	22 657,50	3,00	9 063,00	12,75	38 517,75	8,60	25 980,60	0,50	1 510,50		
3030	Попане на циментова замазка, включително всички свързани с това разходи.	m²	7,00	14,50	101,50	11,00	77,00	15,60	109,20	19,07	133,49	26,62	186,34	410,47	2 873,29		
3031	Изпълнение на асфалтов/ бетонни рипол, съгласно чертежите и Раздел 8300 от ТС, включително всички свързани с това материал, дейности и разходи.	m	69,00	30,00	1 770,00	40,00	2 360,00	43,07	2 541,13	37,95	2 239,05	38,06	2 245,54	36,17	2 134,03		

Позиция	Описание на работите	Материал	Количество	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума	Единица	Сума
4000	Сметка 4000. ОГРАНИЧИТЕЛНИ СИСТЕМИ И БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО																		
4001	Доставка и монтаж на ограничителна система за пътища с клас на задържане N2 и зона на действие W6, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010 и Раздел 11100 от ТС, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	M	1 166,00	101,24	117 033,44	55,00	63 580,00	27,90	32 252,40	53,75	62 135,00	60,06	69 423,36	60,86	70 354,16				
4002	Доставка и монтаж на елементи за начало и край, тип P2A, съгласно БДС EN 1317-4 и Раздел 11100 от ТС, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	M	382,00	127,50	44 880,00	58,00	20 416,00	39,50	13 904,00	106,71	38 265,92	83,93	29 543,36	131,36	46 238,72				
4003	Доставка и монтаж на ограничителна система за пътища с клас на задържане H1 и зона на действие W4, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010 и Раздел 11100 от ТС, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	M	168,00	111,75	18 774,00	62,00	10 416,00	35,80	6 014,40	64,44	10 825,92	152,24	25 576,32	55,42	9 310,56				
4004	Доставка и монтаж на ограничителна система за пътища с клас на задържане H2 и зона на действие W4, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010 и Раздел 11100 от ТС, включително всички необходими елементи и всички свързани с това разходи.	M	288,00	184,13	53 029,44	95,00	27 380,00	52,50	15 120,00	133,32	38 396,16	160,80	52 012,80	91,59	26 377,92				
4005	Доставка и монтаж на ограничителна система за пътища от бетонни елементи с клас на задържане H1 и зона на действие W4, съгласно БДС EN 1317-1 и 2:2010 и Раздел 11100 от ТС, включително свързани с това разходи.	M	4 343,00	328,80	1 427 878,40	141,00	612 363,00	89,99	390 626,57	154,60	671 427,80	152,46	662 133,78	83,25	361 554,75				
6000	Сметка 6000 ГОЛЕМИ СЪОРЪЖЕНИЯ																		
6001	Заславяне от едро помен камък на откоса при устои страна Бургас, включително доставка и всички свързани с това разходи	M³	98,00	43,74	4 286,52	28,00	2 744,00	43,70	4 282,80	38,86	3 808,28	42,60	4 174,80	33,08	3 241,84				
6002	Отстраняване на 15cm хулуен плет, включително натоварване, транспортване на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне му съгласно изискванията на ТС, както и всички свързани с това разходи.	M³	486,00	3,47	1 686,42	2,50	1 215,00	4,15	2 016,90	3,06	1 487,16	9,01	4 376,86	5,68	2 760,48				
6003	Разчистване площите в рамките на съоръжението включващо изсяване на дървета, кломи и храсти, опосаване на трева и отстраняване на всички отпадъци, както и свързаните с това разходи.	M²	2 788,00	3,68	10 259,84	0,70	1 951,60	3,43	9 562,84	0,79	2 202,52	1,36	3 791,68	6,77	18 874,76				
6004	Изкоп за съоръжения в земи почви, включително натоварване, транспортване на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне му съгласно изискванията на ТС, включително всички свързани с това разходи.	M3	385,00	7,47	2 875,95	6,00	2 310,00	4,04	1 555,40	15,76	6 067,60	18,39	7 080,15	9,63	3 707,55				
6005	Изкоп за основи на съоръжения в скален материал, съгласно изискванията на ТС, включително натоварване, транспорт, разтоварване, складиране на депо, както и всички свързани с това разходи.	M3	15,00	12,86	192,90	12,00	180,00	19,50	292,50	15,76	236,40	72,89	1 093,35	19,32	289,80				
6006	Изпълнение на обратна засипка от материал съгласно ТС, включително натоварване, транспорт и разтоварване, както и всички свързани с това разходи.	M³	142,00	19,64	2 788,38	17,00	2 414,00	18,23	2 588,66	28,24	4 010,08	7,87	1 117,54	42,69	6 081,98				
6007	Изпълнение на носил към съоръжение от материал с минимален възл на дъщерно тмене в 35°, съгласно изискванията на ТС, включително натоварване, транспорт и разтоварване и всички свързани с това разходи.	M³	2 088,00	20,41	42 616,08	17,00	35 495,00	16,50	38 628,00	28,24	58 965,12	28,82	60 176,16	36,91	77 068,08				
6008	Изпълнение на носил към съоръжение от дренни материал под прекопните плочи, съгласно чертежите и изискванията на ТС, включително натоварване, транспорт и разтоварване и всички свързани с това разходи.	M³	375,00	20,56	7 710,00	17,00	6 375,00	18,95	7 106,25	30,21	11 328,75	33,11	12 416,25	38,63	14 488,25				
6009	Подпорно стъпе за ригел на стълбово- доставка, натоварване на квалети, монтаж и декомонтаж на скелето, разварване на квалетите и всички свързани с това разходи.	M³	374,00	9,56	3 575,44	34,00	12 716,00	2,50	995,00	38,24	14 301,76	17,15	6 414,10	87,58	32 754,92				

Позиция	Описание на работите	Мярка	количество	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума	Единица	сума
6010	Подложен бетон Клас С12/15 съгласно чертежите излят на място, както и всички свързани с това разходи включително кофраж.	м³	118,00		105,25		12 419,50	118,00		13 924,00		104,00	12 272,00	143,66	16 951,88	177,48	20 942,64	207,53	24 488,54
6011	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за фундаменти, включително кофраж и всички свързани с това разходи, без армировката.	м3	64,00		129,36		8 279,04	170,00		10 880,00		144,50	9 248,00	178,74	11 439,36	235,97	15 102,08	213,96	13 693,44
6012	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за крила устои и г.б.стени, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м3	143,00		129,36		18 498,48	180,00		25 740,00		144,50	20 663,50	190,58	27 252,94	284,04	40 617,72	184,46	26 377,78
6013	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за стълбове, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м³	91,50		129,36		11 836,44	240,00		21 960,00		153,00	13 999,50	190,58	17 438,07	312,11	28 558,07	215,94	19 758,51
6014	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за квадри, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м³	8,30		129,36		1 073,69	240,00		1 992,00		153,00	1 269,90	219,53	1 822,10	367,21	3 047,84	368,10	3 055,23
6015	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за колони, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м³	27,00		129,36		3 492,72	240,00		6 480,00		153,00	4 131,00	190,58	5 145,66	325,41	8 786,07	430,88	11 633,76
6016	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за ригели при стълбове, включително кофраж и всички свързани с това разходи, без армировката.	м³	31,50		129,36		4 074,84	240,00		7 560,00		163,50	5 150,25	190,58	6 003,27	352,01	11 088,32	225,58	7 105,77
6017	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за мандини при стълбове, включително кофраж и всички свързани с това разходи.	м³	26,00		129,36		3 363,36	240,00		6 240,00		144,50	3 757,00	190,58	4 955,08	352,01	9 152,26	229,28	5 991,28
6018	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за преходни плочи, включително кофраж и всички свързани с това разходи без армировката.	м³	79,00		129,36		10 219,44	240,00		18 960,00		144,50	11 415,50	190,58	15 055,82	338,72	26 759,88	236,10	18 651,90
6019	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за плътна плоча, включително кофраж и всички свързани с това разходи без армировката.	м³	339,00		129,36		43 853,04	240,00		81 360,00		153,00	51 867,00	190,58	64 606,62	338,72	114 826,08	191,81	65 023,59
6020	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, положен на място за тротуарни блокове с добавка от полимерни влакна, включително кофраж и всички необходими и всички свързани с това разходи, без армировката.	м³	117,00		129,36		15 135,12	280,00		30 420,00		156,50	18 544,50	216,62	25 344,54	285,51	33 404,67	261,29	30 570,93
6021	Бетон С30/37, с клас по издръжливост В150, клас по водонепропускливост В10, с добавка от полимерни влакна, положен на място за стоманобетонна предпазна ограда, включително кофраж и всички свързани с това разходи без армировката.	м³	47,00		147,00		6 909,00	320,00		15 040,00		151,00	7 097,00	216,62	10 181,14	312,11	14 669,17	319,07	14 996,29
6022	Главни греди вид ГГ 95 с дължина 18,00 м - направа, доставка и монтаж. Бетон С35/45 - 6,5 м³; Бетонна стомана - В500 - 1110 кг. Вискоеластична стомана -288 кг. Тегло - 16,05 тона	бр.	42,00		8 204,00		344 566,00	8 250,00		346 500,00		5 098,00	214 116,00	4 873,65	204 693,30	9 275,37	389 565,54	6 431,41	270 119,22
6023	Пилоти от бетон клас С30/37 с диаметър 1,20 м, излети на място с обсадни тръби по цялата височина на пилото, както и всички свързани с направата им разходи, без армировката.	м	224,00		383,46		85 895,04	623,00		139 552,00		450,00	100 800,00	435,93	97 648,32	678,77	152 044,48	462,62	103 626,88
6024	Главни греди вид ГГ 95 с дължина 18,00 м - направа, доставка и монтаж. Бетон С35/45 - 6,5 м³; Бетонна стомана -B500 - 910 кг. Вискоеластична стомана -281 кг. Тегло - 16,05 тона.	бр.	12,00		8 106,00		97 272,00	6 500,00		78 000,00		4 807,00	57 684,00	4 582,65	54 991,80	9 839,30	118 071,60	6 059,68	72 714,96
6025	Главни греди вид ГГ 95 с дължина 24,00 м - направа, доставка и монтаж. Бетон С45/55 - 8,6 м³; Бетонна стомана - B500 - 1210 кг. Вискоеластична стомана -562 кг. Тегло - 21,4 тона.	бр.	6,00		10 808,00		64 848,00	6 000,00		36 000,00		7 430,00	44 580,00	6 908,88	41 453,28	13 922,84	83 537,04	10 031,37	60 188,22
6026	Разбиване на бетон в горния край на пилотите, съгласно чертежите, както и всички свързани с това разходи.	м³	19,00		90,09		1 711,71	177,00		3 363,00		35,50	674,50	100,58	1 911,02	171,79	3 264,01	360,88	6 856,72
6027	Изплатване на работен пилот включително и изграждане на тестовата установка.	бр.	1,00		16 940,00		16 940,00	16 000,00		16 000,00		22 000,00	22 000,00	5 000,00	5 000,00	18 975,00	18 975,00	24 276,78	24 276,78

Позиция	Описание на работите	Мярка	Количество	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума
6028	Армираща стомана B235 от гладки стоманени пръти, включително загубова, доставка, монтаж и външни свързани с това разходи.	т	11,35	1 039,50	11 798,33	1 150,00	13 052,50	1 440,00	16 344,00	1 364,40	15 485,94	1 865,89	21 177,74	1 594,88	18 101,89				
6029	Армираща стомана B500 от стоманени пръти с периодичен профил, включително загубова, доставка, монтаж и външни свързани с това разходи.	т	114,11	1 039,50	118 617,35	1 200,00	136 932,00	1 440,00	164 318,40	1 421,10	162 161,72	1 834,25	209 306,27	1 602,62	182 874,97				
6030	Стиропор с минимална дебелина 3см, съгласно чертежите, включително доставка и монтаж и външни свързани с това разходи.	м ²	16,00	2,26	36,16	11,00	176,00	2,16	34,88	10,34	165,44	20,67	330,72	19,17	306,72				
6031	Стиропор с минимална дебелина 5см, съгласно чертежите, включително доставка и монтаж и външни свързани с това разходи.	м ²	20,00	3,77	75,40	12,00	240,00	3,60	72,00	12,71	254,20	24,61	492,20	20,94	418,80				
6032	Хидроизолация върху пътната плоча, неизмисляща полагането на предпазни пласове, съгласно изискванията на ТС, по вид предложен от Изпълнителя и одобрен от Възложителя, включително доставка, монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м ²	1 920,00	12,95	24 864,00	17,00	32 640,00	11,90	22 848,00	15,88	30 489,60	17,26	33 139,20	15,59	29 892,80				
6033	Хидроизолация от обикновен тип, съгласно изискванията на ТС, предложена от Изпълнителя и одобрена от Възложителя, по всички бетонни повърхности, които се засипат, включително доставка, монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м ²	632,00	2,45	1 303,40	5,50	2 525,00	3,90	2 074,80	9,46	5 032,72	8,60	4 575,20	4,78	2 542,96				
6034	Рулонна хидроизолация (галил), върху главните греди в участъка на свързването пъща, включително доставка и монтаж и външни свързани с това разходи.	м ²	67,00	12,95	736,15	17,00	969,00	11,90	678,30	15,98	905,16	16,26	926,82	9,51	542,07				
6035	Полимер мазик (2/4см) при регули, съгласно чертежите, доставка и полагане, както и външни свързани с това разходи.	м	431,00	4,69	2 021,39	8,00	3 448,00	7,20	3 103,20	6,26	2 698,06	14,17	6 107,27	30,05	12 951,55				
6036	Еластичен полимерен EVA материал в края на преходните плочи и при връзка между преходните плочи и напречните греди (дифузери), съгласно чертежите, доставка и полагане, както и външни свързани с това разходи.	м	48,00	7,49	356,52	20,00	960,00	7,20	345,60	6,26	300,48	59,03	2 833,44	57,49	2 759,52				
6037	Ограничителна система за съоръжения със стени на задръжване H2M4, съгласно изискванията на БДС EN 1317 и ТС на АПИ, включително доставка и монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м	248,00	85,96	21 316,08	95,00	23 560,00	88,80	22 022,40	98,70	24 477,60	180,60	44 788,80	55,42	13 744,16				
6038	Ограничителна система за пътище със степен на задръжване H2M4, съгласно изискванията на БДС EN 1317 и ТС на АПИ, включително доставка и монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м	114,00	84,49	9 631,86	95,00	10 630,00	52,50	5 985,00	95,70	10 909,80	180,60	20 588,40	91,59	10 441,26				
6039	Стоманен паранет с височина 110см, по вид според показаните детайли на чертежа и изискванията на ТС, включително доставка и монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м	239,00	109,76	26 232,64	125,00	28 875,00	72,80	17 399,20	84,00	20 076,00	124,76	29 817,64	93,01	22 229,39				
6040	Р-УС тръби Ф110 мм в тротоарните блокове, включително доставка и монтаж, както и външни свързани с това разходи.	м	613,00	2,54	1 557,02	6,00	3 678,00	1,89	1 158,57	7,47	4 579,11	16,80	10 298,40	8,55	5 241,15				
6041	Повърхностно импрегниране на външни отвори бетонни повърхности със смес или силикони, включително доставка на материалите, инструментите, оборудване и външни необходими други разходи.	м ²	2 522,00	2,94	7 414,68	8,50	21 437,00	5,20	13 114,40	14,09	35 534,98	8,60	21 688,20	7,16	18 057,52				
6042	Еластичен (неопронов) лавер с размери 200/300/52мм, включително доставка, монтаж и външни свързани с това разходи.	бр.	84,00	184,94	15 534,96	120,00	10 080,00	155,00	13 020,00	147,98	12 430,32	697,08	58 554,72	116,90	9 819,60				
6043	Еластичен (неопронов) лавер с размери 200/300/63мм, включително доставка, монтаж и външни свързани с това разходи.	бр.	36,00	152,31	5 483,16	150,00	5 400,00	176,00	6 336,00	191,18	6 862,48	711,32	25 607,52	136,14	4 973,04				
6044	Доставка и монтаж на преходни конструкции за дилатационните фуги с минимална обща дилатация 60 мм, по вид предложен от Изпълнителя и одобрен от Възложителя, както и външни свързани с това разходи.	м	47,60	935,33	44 521,71	910,00	43 316,00	980,00	46 648,00	652,80	31 073,28	792,28	37 712,53	1 059,97	50 454,57				
6045	Чугунен отводнител Ф150 мм с удръжатели, включително доставка и монтаж, както и външни свързани с това разходи.	бр.	12,00	145,96	1 751,52	220,00	2 640,00	650,00	7 800,00	159,28	1 911,36	487,95	5 855,40	316,17	3 794,04				
6046	Доставка и полагане на пътна асфалтова смес с минимална дълбочина 60мм, за профилиране и изравняване на пласове с различни дебелина и ширина, съгласно ТС, както и външни свързани с това разходи.	т	213,50	80,50	17 186,75	90,00	19 215,00	67,65	14 443,28	96,77	20 660,40	137,06	29 282,31	142,59	30 442,97				

Позиция	Описание на работите	Мерна	количество	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума	едична	сума
6047	Доставя и полагане на пълнен асфалтобетон, тип А, с фракции с показател на усукване попаране равно или по-голямо от 50, с дебелина в уплътнено състояние 4см., съгласно изискванията на ТС с повърхностно активно вещество подобряващо адхезията на битума с цел осигуряване на 80% обвита с битум повърхност на фракциите определена съгласно БДС 11665 т.1	м ²	1 480,00	7,31	10 818,80	10,50	15 540,00	9,15	13 542,00	9,29	13 749,20	14,40	21 312,00	18,97	28 075,60		
6048	Напрана на ятори (свързани) битумен разлив за връзка, съгласно ТС, както и всички свързани с това разходи.	м ²	1 480,00	0,27	399,60	0,45	666,00	0,42	621,60	0,87	1 287,60	0,77	1 139,60	0,40	592,00		
6049	Уплътнение със силикон, включително доставка, полагане и всички свързани с това разходи.	м	22,00	5,15	113,30	16,00	352,00	7,20	158,40	4,91	108,02	7,98	175,56	6,12	134,64		
6050	Затрепване на откос извън зоната на съоръжението, включително обработката на почвата, наторяване и засяване съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи.	м ²	315,00	1,82	573,30	2,00	630,00	1,11	349,65	2,00	630,00	21,38	6 734,70	2,77	872,55		
6051	Временна организация и сигнализация на движението, свързана с ремонта на съоръженията, вкл. напрана, монтаж и демонтаж.	гроби-сума	1,00	4 200,00	4 200,00	5 000,00	5 000,00	7 486,43	7 486,43	2 000,00	2 000,00	18 975,00	30 284,77	30 284,77			
6052	Водоотвернене, както и всички свързани с това разходи.	гроби-сума	1,00	1 400,00	1 400,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	3 000,00	3 000,00	12 646,74	12 646,74	177 056,58	177 056,58		
Сметка 7000 ВОДОСНАБДВАНЕ																	
7100	Строителни работи																
7101	Машинен наклон с бегер на трасируйт	м ³	498,00	17,79	8 859,42	5,49	2 734,02	4,93	2 455,14	4,06	2 021,88	8,36	4 163,28	6,30	3 137,40		
7102	Ръчен наклон с ширина до 1,50м и дълбочина до 2,00м	м ³	88,00	117,29	10 321,52	15,75	1 386,00	13,57	1 194,16	19,11	1 681,68	15,18	1 335,64	19,63	1 727,44		
7103	Извозване на нечури земни маси със самосвал	м ³	348,00	69,44	24 165,12	7,65	2 662,20	3,82	1 329,36	1,16	403,68	7,04	2 449,92	3,83	1 332,84		
7104	Разриване на депо с булдозер	м ³	348,00	12,42	4 322,16	1,80	626,40	4,03	1 402,44	1,13	393,24	4,18	1 454,64	1,11	386,28		
7105	Доставя и полагане на преход за подложка 15см под тръби и за извсти над тръби 20см	м ³	58,00	188,61	10 939,38	27,00	1 565,00	36,40	2 111,20	27,25	1 580,50	21,23	1 231,34	25,68	1 489,44		
7106	Обработка асфалта с нестандартна балиста, вкл. превоз и уплътняване на настилове по 30см	м ³	180,00	175,32	31 557,60	26,55	4 779,00	33,86	6 094,80	26,90	4 842,00	23,76	4 276,80	20,97	3 774,60		
7107	Обратна засипка с изкопана зърна маса и уплътняване на настилове по 30см	м ³	238,00	38,66	9 208,22	8,37	1 992,06	6,25	1 487,50	4,89	1 163,82	8,69	2 068,22	9,25	2 201,50		
7108	Напрана на кофраж за 8 броя шахти	м ²	215,00	116,42	25 030,30	19,35	4 160,25	15,05	3 235,75	20,10	4 321,50	32,67	7 024,05	38,08	8 187,20		
7109	Доставя на бетон В20 за 8 броя шахти	м ³	32,00	738,99	23 653,36	130,50	4 176,00	127,20	4 070,40	142,56	4 561,92	166,10	5 315,20	153,97	4 827,04		
7110	Доставя на армировача за кофчи	кг	56,00	7,61	426,16	1,58	88,48	1,92	1 007,52	1,87	104,72	2,28	126,56	2,11	118,16		
7111	Изработка на кофчи за шахта	бр.	40,00	196,50	7 860,00	54,00	2 160,00	47,50	1 900,00	93,59	3 743,50	84,59	3 383,60	50,88	2 039,20		
7112	Напрана на кофраж за бетонов кожух около обсадна тръба	м ²	112,00	101,34	11 350,08	17,55	1 965,60	12,72	1 424,64	16,41	1 837,92	24,86	2 784,32	38,08	4 284,96		
7113	Доставя на бетон В15 за бетонов кожух около обсадна тръба	м ³	44,00	682,07	30 011,08	117,00	5 148,00	118,74	5 224,56	130,50	5 742,00	116,49	5 125,56	147,57	6 493,08		
7114	Напрана на кофраж за опорни блокове при чулци по трасето	м ²	8,00	101,34	810,72	31,50	252,00	12,72	101,76	16,41	131,28	24,86	198,88	38,08	304,64		
7115	Доставя на бетон В15 за 16 броя опорни блокове на чулци	м ³	3,00	636,87	1 910,61	126,00	378,00	118,74	356,22	130,50	391,50	116,49	349,47	147,57	442,71		
7116	Доставя на подложки бетон В 7.5 под шахта	м ³	3,00	606,17	1 818,51	103,00	324,00	112,36	337,08	122,83	368,49	98,23	294,69	141,19	423,57		
7117	Доставя и полагане на обсадна тръба Ф200-стомана	мм	57,30	364,94	20 911,06	108,00	6 188,40	68,37	3 917,80	75,84	4 345,63	229,52	13 151,50	144,88	8 301,62		
7118	Доставя и полагане на обсадна тръба Ф300-стомана	мм	27,40	663,47	18 179,08	87,30	2 392,02	115,54	3 165,80	105,13	2 890,56	326,15	8 936,51	186,02	5 096,05		
7119	Доставя и полагане на обсадна тръба Ф350-стомана	мм	26,30	1 563,11	41 109,79	188,00	4 970,70	222,60	5 854,38	250,72	6 593,94	540,76	14 221,99	334,83	8 806,03		
7120	Монтажни работи	бр.	80,00	50,19	2 595,50	10,80	540,00	3,45	112,50	2,64	132,00	10,34	517,00	45,89	2 294,50		
7201	Доставя и полагане на тръби ПЕВТ 100. РН 10. Ф 110	мм	76,30	98,82	7 539,97	16,65	1 270,40	18,48	1 410,02	32,58	2 485,85	23,43	1 787,71	18,81	1 282,60		
7202	Доставя и полагане на тръби ПЕВТ 100. РН 10. Ф200	мм	39,15	336,20	13 162,23	38,70	1 515,11	61,32	2 400,66	86,98	3 400,57	69,08	2 704,48	54,23	2 123,10		
7203	Доставя и полагане на тръби ПЕВТ 100. РН 10. Ф400	мм	77,90	970,97	75 939,56	153,00	11 919,70	191,33	14 901,61	229,99	17 916,22	218,46	17 018,03	198,83	15 688,86		
Фасонни части - ПЕВТ																	
7301	Доставя и монтаж на предфланцова връзка Ф110	бр.	10,00	261,72	2 617,20	34,61	346,10	30,95	309,50	21,20	212,00	12,96	129,60	59,64	596,40		
7302	Доставя и монтаж на предфланцова връзка Ф200	бр.	4,00	560,24	2 240,96	82,04	328,16	83,63	334,52	47,81	191,24	40,92	163,68	106,85	427,40		
7303	Доставя и монтаж на предфланцова връзка Ф400	бр.	4,00	2 101,89	8 407,56	167,30	1 069,20	356,66	1 426,64	104,47	417,88	218,24	471,88	512,23	2 048,82		
7304	Доставя и монтаж на колъно 90° Ф200	бр.	4,00	796,92	3 186,08	151,20	604,80	167,26	669,04	90,09	390,36	64,13	256,52	140,57	562,28		
7305	Доставя и монтаж на колъно 90° Ф 110	бр.	8,00	274,46	2 195,68	41,47	331,76	69,04	528,32	36,34	290,72	34,76	290,72	62,59	500,72		
7306	Доставя и монтаж на колъно 90° Ф400	бр.	4,00	2 483,46	9 933,94	729,00	2 916,00	653,20	2 452,80	385,57	1 542,28	592,46	2 959,84	964,99	3 939,96		
7307	Доставя и монтаж на жбко с годни обхват ДН100	бр.	2,00	425,81	851,62	69,10	178,20	215,00	314,00	73,39	146,78	163,21	222,53	307,36	370,40		
7308	Доставя и монтаж на жбко с годни обхват ДН200	бр.	2,00	1 189,77	2 377,54	228,60	497,20	215,00	437,20	163,21	326,42	282,27	569,48	340,18	690,39		
7309	Доставя и монтаж на свободен фланец ДН 100	бр.	12,00	158,45	1 901,40	25,20	302,40	33,92	407,04	47,81	338,72	28,27	339,24	20,10	241,20		
7310	Доставя и монтаж на свободен фланец ДН 200	бр.	4,00	331,89	1 327,56	52,20	208,80	73,67	250,68	47,81	188,00	43,56	174,24	45,82	183,28		
7311	Доставя и монтаж на свободен фланец ДН 400	бр.	4,00	1 389,35	5 557,40	163,80	655,20	132,90	530,00	163,20	652,80	184,36	737,44	162,34	649,36		
Арматура																	
7400	Доставя и монтаж на СК ДН 200	бр.	2,00	3 097,23	6 194,46	599,80	1 191,60	542,44	1 084,88	687,70	1 375,40	702,13	1 404,26	962,89	1 924,78		
7401	Доставя и монтаж на СК ДН 100	бр.	4,00	1 263,95	5 055,80	274,50	1 098,00	231,30	923,20	393,45	1 573,50	251,79	1 007,16	398,72	1 594,89		
7402	Доставя и монтаж на СК ДН 400	бр.	2,00	15 224,42	30 448,84	3 292,50	6 525,00	3 021,30	6 042,60	4 004,96	8 009,92	3 256,55	6 513,10	8 428,14	16 956,28		

Позиция	Описание на работите	Мярка	Количество	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума	Ед.цена	Сума
7404	Волсърване по време на строителство	мом	16,00	3,4/61	5 619,15	45,00	675,00	67,42	1 011,30	175,39	2 630,95	62,48	997,20	15,97	239,55		
Сметка 8000 ЕЛЕКТРО																	
8100	Демонтажни работи																
8101	Демонтаж на стом. бетонов стълб 20м	бр	11,00	2 704,25	29 746,75	350,00	3 850,00	356,77	3 924,47	300,71	3 307,81	149,27	1 641,97	128,19	1 388,09		
8102	Демонтаж на стом. решетъчен стълб БМ20-951	бр	5,00	5 041,82	25 209,10	815,00	4 075,00	782,82	3 914,60	389,16	1 945,80	156,88	784,30	405,73	2 028,65		
8103	Демонтаж на трипроводна линия със стоман.-алуминия проводник АС-95мм2 в равнинен терен	км	1,056	3 895,95	4 114,12	1 040,00	1 098,24	2 081,36	2 197,92	2 071,00	2 186,98	106,26	112,21	1 722,37	1 818,92		
Монтажни работи																	
8201	Трасиране на кабелна линия 20м в равнинен терен	км	0,178	229,17	40,79	43,00	7,65	271,19	48,27	190,00	33,62	64,88	16,89	447,20	79,60		
8202	Напоява и поставяне на ретарти значил	бр	3,00	146,67	440,01	27,50	82,50	46,16	133,46	16,34	49,02	9,11	27,32	53,45	159,45		
8203	Поставя на стоманорешетъчен стълб БМ20-951	бр	3,00	12 146,21	36 438,63	2 075,00	6 045,00	2 993,26	8 979,75	3 718,66	11 365,04	4 073,90	12 219,90	2 989,57	8 650,71		
8204	Поставя на стоманорешетъчен стълб БМ20-952	бр	2,00	20 625,63	41 251,26	3 090,00	6 180,00	4 471,62	8 943,24	3 567,76	11 735,52	4 422,44	8 844,88	3 593,61	7 197,22		
8205	Поставя на стоманорешетъчен стълб БМ20-951+4м	бр	12,00	17 417,19	209 006,28	2 600,00	31 200,00	3 650,37	43 803,72	4 548,60	54 583,20	4 626,11	55 513,32	3 534,70	42 415,40		
8206	Поставя на стоманорешетъчен стълб БМ20-951+4м	бр	2,00	17 250,58	38 501,16	3 000,00	6 000,00	4 299,11	8 597,76	5 333,44	10 706,88	5 033,44	10 068,88	4 507,06	6 014,16		
8207	Поставя на отпониелна конзола за стоманорешетъчен стълб	бр	38,00	916,70	34 834,60	110,00	4 180,00	182,82	6 935,76	213,12	8 098,56	80,96	3 076,48	171,41	6 513,56		
8208	Изправяне на стоманорешетъчен БМ20-951 за една тронка в равнинен терен	бр	3,00	8 754,44	26 263,32	1 285,00	3 855,00	3 447,10	10 341,30	2 086,59	6 189,77	1 037,30	3 111,90	1 618,88	4 856,64		
8209	Изправяне на стоманорешетъчен БМ20-951+2м за две тронки в равнинен терен	бр	4,00	9 056,39	36 226,56	1 450,00	5 800,00	3 913,72	15 654,88	2 344,43	9 377,72	1 087,90	4 351,60	1 923,68	7 694,72		
8210	Изправяне на стоманорешетъчен БМ20-951+2м за една тронка в равнинен терен	бр	10,00	9 185,72	91 957,20	1 590,00	15 900,00	3 614,68	36 146,80	2 094,47	20 944,70	1 087,90	10 879,00	1 681,49	16 614,90		
8211	Изправяне на стоманорешетъчен БМ20-951+4м за една тронка в равнинен терен	бр	3,00	9 288,60	27 865,80	1 960,00	5 880,00	3 935,44	11 806,32	2 498,82	7 496,46	1 037,30	3 111,90	2 243,38	6 730,14		
8212	Изправяне на стоманорешетъчен БМ20-951+4м за една тронка в равнинен терен	бр	2,00	9 753,03	19 506,06	2 270,00	4 540,00	4 584,92	9 129,84	3 019,40	6 039,80	1 037,30	2 074,60	2 992,03	5 984,06		
8213	Монтаж на отпониелна конзола за стоманорешетъчен стълб	бр	38,00	666,65	26 472,70	36,00	1 368,00	83,13	3 159,84	141,68	5 385,84	86,02	3 268,76	160,68	6 865,64		
8214	Монтаж на отпониелна конзола за стоманорешетъчен стълб	бр	114,00	733,35	83 601,90	29,00	3 306,00	69,42	7 913,88	31,94	3 641,16	144,21	16 439,94	110,42	12 587,88		
8215	Монтаж на трипроводна линия със стоман.-алуминия проводник АС-70мм2 в равнинен терен	км	0,116	11 687,85	1 355,79	2 900,00	336,40	6 974,23	809,01	5,55	0,64	303,60	35,22	1 929,36	223,81		
8216	Монтаж на трипроводна линия със стоман.-алуминия проводник АС-95мм2 в равнинен терен	км	0,746	14 896,29	11 112,63	3 700,00	2 760,20	7 060,32	5 267,00	5,99	4,47	404,80	301,98	2 210,46	1 649,00		
8217	Напоява на заземляване на стоманорешетъчен стълб с два кола от проводна стомана 63х63х9мм	бр	19,00	403,35	7 663,65	282,00	5 358,00	211,63	4 020,97	130,15	2 472,85	80,96	1 538,24	95,01	1 805,19		
8218	Измерване омпотенциално на заземляване на стоманорешетъчен стълб	бр	18,00	160,43	2 887,74	26,00	468,00	60,09	1 081,82	38,00	684,00	22,77	409,86	35,14	632,52		
8219	Подготовка за каляване на стълб 20м	бр	17,00	311,67	5 298,39	460,00	7 820,00	103,31	1 756,27	129,20	2 196,40	98,67	1 677,39	154,60	2 382,20		
8220	Подготовка за пичкане на нова ВП-20м	бр	9,00	311,67	2 805,93	460,00	4 140,00	53,58	478,22	418,00	3 762,00	83,49	751,47	164,60	1 391,20		
8221	Напоява на кабелен икол 0 90/4м без връзки със заземляване и трансформатор Г/уагетория	М	178,00	34,40	6 123,20	14,00	2 492,00	15,01	2 671,78	48,81	8 688,18	6,07	1 080,46	13,55	2 411,90		
8222	Подготовка на подложката за полагане на кабел в икол и покриване на кабела с РУС лента и шина	М	178,00	6,89	1 226,42	9,00	1 602,00	5,17	920,26	8,09	1 440,02	1,52	270,56	3,27	592,06		
8223	Монтаж на крайна кабелна глава 20м, тип "Райкен" за открит монтаж за кабел НАХС/Г/У 1х185мм2 с изолация от полиетилен	бр	6,00	1 650,05	9 900,30	275,00	1 650,00	172,75	1 036,50	129,20	775,20	91,08	546,48	210,82	1 264,92		
8224	Поставя на кабелна глава "Райкен" 20м открит монтаж за НАХС/Г/У 1х185мм2 с металоионни иколони	бр	6,00	2 062,56	12 375,36	290,00	1 740,00	384,35	2 306,10	410,40	2 462,40	237,82	1 428,92	344,35	2 066,10		
8225	Поставя на кабел 20 м НАХС/Г/У 1х185мм2	М	638,00	75,65	48 113,40	14,00	8 904,00	17,56	11 168,16	21,77	18 945,72	23,78	15 124,09	14,51	9 228,36		
8226	Поганане на кабел 20м НАХС/Г/У 1х185мм2 в икол	М	534,00	10,20	5 448,16	2,75	1 488,50	2,24	1 186,16	1,62	865,08	1,77	945,18	4,85	2 589,90		
8227	Изтегляне на кабел 20м в тръба	М	102,00	25,08	2 558,16	3,50	357,00	2,41	245,82	2,76	281,52	2,78	283,56	4,55	494,70		
8228	Подготовка за каляване на стълб 20м	бр	3,00	315,81	947,43	460,00	1 380,00	103,31	309,93	129,20	387,60	98,67	154,60	463,80	433,90		
8229	Отваряване рела на дълго на кабел 20м	бр	3,00	255,44	768,32	25,00	75,00	34,44	103,32	235,60	706,80	22,77	68,31	107,33	309,21		
8230	Изтегляне на кабел 20м с помощта надрезване	бр	1,00	445,88	445,88	169,01	169,01	203,18	203,18	188,10	118,10	158,86	158,86	313,72	843,30		
8231	Монтаж на РОМ-20/400А	бр	2,00	699,69	1 399,38	170,00	340,00	587,83	1 134,06	559,71	1 118,42	1 087,90	2 175,80	2 037,87	4 175,94		
8232	Поставя на РОМ-20/400А	бр	2,00	3 453,23	6 906,46	1 080,00	2 160,00	1 423,62	2 847,24	1 447,60	2 895,80	1 087,90	2 175,80	2 037,87	4 175,94		
8233	Монтаж на отпониелна за РОМ	бр	2,00	484,43	928,86	15,00	30,00	12,57	25,14	131,75	275,50	78,45	159,88	105,41	210,82		
8234	Монтаж на отпониелна В-35хв мм	М	24,00	116,12	2 786,88	132,00	3 168,00	63,19	1 516,56	35,34	846,16	16,22	457,28	10,51	252,24		
8235	Поставя на монтаж на латане тръба с 140мм 3м.	бр	2,00	83,60	167,20	77,00	154,00	172,03	344,06	263,15	528,30	19,36	36,72	101,19	202,38		
8236	Поганане на проводник АС-70вмм между съоръженията	М	24,00	92,88	2 229,12	3,00	72,00	10,68	256,32	11,88	285,12	3,54	84,96	1,77	42,48		
Сметка 9000 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ																	
9001	Трасиране на кабелна линия (лентил) с кабелотростар	М.	932,00	0,27	251,64	1,20	1 118,40	0,30	279,60	0,66	615,12	0,66	615,12	1,22	1 137,04		
9002	Трасиране на кабелна линия (лентил) ново трасе	М.	701,00	0,24	166,24	0,07	49,07	0,40	280,40	0,93	651,93	0,46	322,46	0,45	315,45		
9003	Напоява на шурф с дължина 4 м. през 30 м. за отпониелна паяет тръба	бр.	24,00	69,66	1 671,84	17,51	420,24	9,20	220,80	35,16	843,84	31,46	755,04	55,28	1 526,24		
9004	Напоява на икол 1 1х0,4 в коло с кабелотростар	М	831,00	39,50	32 824,50	6,02	5 002,62	7,90	6 564,90	12,56	10 437,36	9,24	7 878,44	11,26	9 346,75		
9006	Напояване на паяк в икол и покриване на кабела със опл. лента "Винилин. Оплетен кабел"	М	961,00	6,99	6 717,39	0,60	576,60	0,66	634,26	16,07	15 443,27	2,01	1 931,61	3,07	2 990,27		
9007	Поганане на паяк от 2 бр. НОРЕ в ново трасе	М	100,00	19,05	1 905,00	7,00	700,00	2,80	280,00	19,26	10 400,40	4,53	443,00	4,22	422,00		
9008	Поганане на паяк от 4 бр. НОРЕ в ново трасе	М	540,00	28,79	15 546,60	10,50	5 832,00	5,40	2 916,00	11,39	6 151,68	9,06	4 882,40	8,44	5 657,60		
9009	Поганане на паяк от 5 бр. НОРЕ в ново трасе	М	142,00	36,74	4 058,88	13,60	1 512,00	6,80	781,60	23,58	2 640,60	11,39	1 291,68	10,55	1 181,60		
9010	Поганане на стоманена тръба с 108	М	146,00	55,73	8 093,88	38,00	5 838,00	12,10	1 887,80	46,44	7 244,64	34,82	54 259,92	34,82	5 531,92		
9011	Изтегляне на НОРЕ тръба в стоманена тръба	М	269,00	73,84	4 026,88	17,16	346,50	1,76	592,86	4,68	1 352,62	5,32	1 537,48	1,82	525,98		
9012	Напоява на нова шурф ЦКС-02/10м бетонния канал	бр.	8,00	2 786,35	22 292,64	644,00	5 142,00	696,00	5 965,00	1 195,11	9 480,66	872,08	6 976,64	1 030,94	8 246,12		
9013	Напоява на нова шурф ЦКС-02/10м бетонния канал	бр.	5,00	2 522,15	11 610,75	594,00	2 920,00	514,00	2 570,00	679,60	4 586,00	604,58	3 022,60	752,40	3 782,00		

Позиция	Описание на работите	Мярка	количество	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума	ед.цена	сума
9014	Напрана на бетонен кориз	м	260.00	60.38	15 698.80	20.00	5 200.00	5.80	1 508.00	53.12	13 811.20	78.43	20 391.60	13.82	3 484.00
9014	Напрана на бетонен кориз	м	18.00	116.12	2 090.16	50.00	900.00	6.20	111.80	14.22	255.96	12.76	228.68	14.82	266.76
9015	Монтаж на кориза в цехта	бр.	11.00	130.04	1 430.44	60.00	660.00	26.80	294.80	10.35	113.85	31.79	348.69	40.38	444.18
9015	Монтаж и наливане на бетонен бетон	м	1 236.00	11.63	14 374.68	42.00	5 172.00	3.60	4 449.60	4.82	5 957.52	4.71	5 821.56	2.00	2 472.00
9017	Изтегляне на оптичен кабел	м	12.00	2 089.94	25 079.28	420.00	5 040.00	595.00	7 140.00	2 039.99	24 479.88	1 453.98	17 447.76	1 128.19	13 541.88
9017	Напрана на оптичен кабел	м	12.00		336.68	420.00	348.00	3.10	44.95	2.42	35.09	0.98	14.21	2.76	40.02
9018	Поправка на повредено фолио за покриване на кабелна шахта	м2	14.50	23.22	336.68	24.00	348.00	3.10	44.95	2.42	35.09	0.98	14.21	2.76	40.02
9019	Поправка на повредено фолио за покриване на кабелна шахта	м2	14.50	23.22	336.68	24.00	348.00	3.10	44.95	2.42	35.09	0.98	14.21	2.76	40.02
9020	Напрана на електрична документация	бр.	4.00	2 322.15	9 288.60	1 009.00	4 036.00	620.00	2 480.00	937.79	3 751.16	1 450.00	5 800.00	255.54	1 022.16